

MME Municipality Management Elaboration ApS under tvangsopløsning

Åbakkevej 15, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 38 23 09 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2019.

Jens Sømod Mønster Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MME Municipality Management Elaboration ApS under
tvangsopløsning
Åbakkevej 15
4130 Viby Sjælland

E-mail: jens@lg-as.dk

CVR-nr.: 38 23 09 64

Stiftet: 24. november 2016

Hjemsted: Viby Sjælland

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jens Sømod Mønster Birk

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.360 kr. mod -50.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.351 kr. mod -50.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 23.197 kr., nemlig fra 38.455 kr. til 61.652 kr.

Tilskud

Selskabets ledelse har ultimo 2018 givet et skattefrit tilskud på kr. 2.750, hvor efter anpartskapitalen er retableret.

Væsentlige fejl

Sammenligningstillene i årsrapporten er blevet korrigeret i forhold til godkendte årsrapport for 2017. I årsrapporten for 2017, var mellemregningen med ejeren herunder indlånene indbetalt på selskabets bankkonto samt skyldig moms ikke medtaget i årsrapporten for 2017.

I årsrapporten for 2018 er mellemregningen med ledelsen pr. 31. december 2017 samt primo 2018 indregnet i årsrapporten. Ændringen har medført at balancesummen er steget med t.kr. 31, egenkapitalen er reduceret med kr. 7.109 samt årets resultat reduceret med kr. 7.109. Indeværende regnskabsårets åbningstal er tilsvarende blevet reguleret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	51.360	-50.313
Øvrige finansielle omkostninger	-261	0
Resultat før skat	51.099	-50.313
Skat af årets resultat	-748	0
Årets resultat	50.351	-50.313
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.351	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.313
Disponeret i alt	50.351	-50.313

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>61.652</u>	<u>38.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.652</u>	<u>38.455</u>
Aktiver i alt	<u>61.652</u>	<u>38.455</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
1 Overført resultat	<u>38</u>	<u>-50.313</u>
Egenkapital i alt	<u>50.038</u>	<u>-313</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	-3.500	0
Selskabsskat	748	0
Anden gæld	<u>9.366</u>	<u>38.768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.614</u>	<u>38.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.614</u>	<u>38.768</u>
 Passiver i alt	<u>61.652</u>	<u>38.455</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-50.313	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.351</u>	<u>-50.313</u>
	<u>38</u>	<u>-50.313</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Sømod Mønster Birk (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Jens Sømod Mønster Birk

Serienummer: PID:9208-2002-2-266774237012

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-01-14 06:31:21Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-14 07:23:13Z

NEM ID 

Jens Sømod Mønster Birk (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Jens Sømod Mønster Birk

Serienummer: PID:9208-2002-2-266774237012

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-01-14 07:24:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U06ET-SILFK-JSKEV-KB0QX-45JYN-5UF54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>